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ADV1194384
[.D.: 53936210
Data 02.02.21 Coduri CPV 24000000-4
publicarii
Pretul 824,00 RON - 824,00 RON
estimativ:

Descriere: MASTIC SUPER BLACK 2+2, 5 buc x12.61 lei/lbuc = 63.05 lei fara TVA, SPRAY DEGRIPANT WD
40 5 buc x19.84 lei/buc = 99.2 lei fara TVA, VOPSEA NEAGRA EMAUR TRAFIC 1K 2 buc x96.64
lei/buc = 193.28 lei fara TVA, VOPSEA ALBA EMAUR TRAFIC 1K 2 buc x 96.64 lei/buc = 193.28
lei fara TVA, SPRAY NEGRU LUCIOS 3 buc x 6.73 lei/buc = 20.19 lei fara TVA, SOLUTIE DE LIPIT
LOCTITE 406 3 buc x 85 lei/buc = 255 lei fara TVA



